
 

UCHWAŁA Nr 128/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025    

  

           Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 14 pkt 2 

Uchwały Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 95/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 

2025 r.,   uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 

106/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/71/2025 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 3 marca 2025 r., uchwałą Nr 119/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 marca 2025 r., 

wprowadza się zmiany:  

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy:     

1) ogólną w wysokości – 870 000 zł, 

2) celowe w wysokości – 130 000 zł z przeznaczeniem na: 

a) podwyżki wynagrodzeń i odprawy emerytalne w kwocie 0 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130 000 zł”. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

 

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Monika Kalinowska ….………….…………. 

3. Piotr Makowski …………………………….. 

4. Paweł Sobierajski .……….…………………. 

5. Krzysztof Szalkowski ……………………… 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej przeznaczonej na podwyżki wynagrodzeń w kwocie 

1 500 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków w planach finansowych jednostek, zgodnie  

z poniższym zestawieniem:  

 

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4710 Razem 

Dom Dziecka      44 000,00 zł      7 577,00 zł      1 076,00 zł              -   zł      52 653,00 zł  

Dzienny Dom Pobytu     22 700,00 zł      6 820,00 zł      1 500,00 zł       95,00 zł      31 115,00 zł  

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza     17 000,00 zł      2 969,00 zł          417,00 zł              -   zł      20 386,00 zł  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna     17 412,00 zł      2 978,00 zł                   -   zł              -   zł      20 390,00 zł  

Powiatowe Centrum Obsługi Oświaty     58 000,00 zł    12 500,00 zł                   -   zł              -   zł      70 500,00 zł  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie     36 440,00 zł      6 276,00 zł          894,00 zł              -   zł      43 610,00 zł  

Powiatowy Urząd Pracy    220 300,00 zł    37 300,00 zł      5 400,00 zł              -   zł    263 000,00 zł  

Dom Pomocy Społecznej "Kombatant"   120 000,00 zł    21 000,00 zł      3 000,00 zł              -   zł    144 000,00 zł  

Zarząd Dróg Powiatowych   127 271,00 zł    22 005,00 zł      3 119,00 zł    216,00 zł    152 611,00 zł  

Starostwo Powiatowe   423 069,00 zł    72 726,00 zł    10 365,00 zł    333,00 zł    506 493,00 zł  

Zespół Szkół nr 1     15 686,00 zł      2 696,00 zł          384,00 zł              -   zł      18 766,00 zł  

Zespół Szkół nr 2     77 700,00 zł    13 357,00 zł      2 200,00 zł              -   zł      93 257,00 zł  

Zespół Szkół nr 3        8 618,00 zł      1 482,00 zł          144,00 zł              -   zł      10 244,00 zł  

Zespół Szkół nr 5     60 997,00 zł    10 485,00 zł      1 493,00 zł              -   zł      72 975,00 zł  

 
  

Razem:  1 500 000 zł 

 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 128/2025
z dnia 24 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 110 625,37 729 604,00 12 840 229,37

75020 Starostwa powiatowe 9 650 411,97 659 104,00 10 309 515,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 837 854,00 550 340,00 6 388 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 054 355,00 94 731,00 1 149 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 198,00 13 484,00 153 682,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 043,00 549,00 9 592,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 200 543,40 70 500,00 1 271 043,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 444,00 58 000,00 888 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 607,00 12 500,00 161 107,00

758 Różne rozliczenia 2 500 000,00 -1 500 000,00 1 000 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 500 000,00 -1 500 000,00 1 000 000,00

4810 Rezerwy 2 500 000,00 -1 500 000,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 863 390,50 195 242,00 65 058 632,50

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 756 191,00 66 460,00 10 822 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 908,00 55 551,00 1 306 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090 986,00 9 549,00 1 100 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 279,00 1 360,00 134 639,00

80115 Technika 21 955 313,87 84 819,00 22 040 132,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 272 134,00 70 718,00 1 342 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 407 170,00 12 157,00 2 419 327,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318 967,00 1 944,00 320 911,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 189 226,73 18 766,00 14 207 992,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 273,00 15 686,00 424 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 961 632,00 2 696,00 964 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 071,00 384,00 123 455,00

80132 Szkoły artystyczne 1 385 860,00 6 515,00 1 392 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 785,00 5 446,00 144 231,00

BeSTia Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 589,00 936,00 178 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 695,00 133,00 21 828,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 102 522,00 18 682,00 4 121 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 634,00 15 600,00 634 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 855,00 2 682,00 114 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 660,00 400,00 12 060,00

852 Pomoc społeczna 7 096 604,33 209 667,00 7 306 271,33

85202 Domy pomocy społecznej 4 990 659,00 144 000,00 5 134 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 865 244,00 120 000,00 2 985 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528 900,11 21 000,00 549 900,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 764,00 3 000,00 76 764,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 769 780,00 34 552,00 804 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 163,00 28 872,00 550 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 267,00 4 972,00 99 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 413,00 708,00 14 121,00

85295 Pozostała działalność 1 222 987,33 31 115,00 1 254 102,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 269,00 22 700,00 131 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 645,00 6 820,00 19 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 840,00 1 500,00 2 340,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 155,00 95,00 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 987 817,00 263 000,00 4 250 817,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 472 944,00 263 000,00 3 735 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 496 960,00 220 300,00 2 717 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 110,00 37 300,00 501 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 660,00 5 400,00 61 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 019 424,00 20 390,00 2 039 814,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 771 765,00 20 390,00 1 792 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 516,00 17 412,00 117 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 522,00 2 978,00 229 500,00

855 Rodzina 7 230 666,00 82 097,00 7 312 763,00

85508 Rodziny zastępcze 3 072 002,00 9 058,00 3 081 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 936,00 7 568,00 232 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 639,00 1 304,00 174 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 705,00 186,00 24 891,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 778 951,00 73 039,00 3 851 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 941 347,00 61 000,00 2 002 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 688,00 10 546,00 359 234,00

BeSTia Strona 2 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 265,00 1 493,00 50 758,00

Razem: 143 982 290,96 0,00 143 982 290,96

BeSTia Strona 3 z 3


